
 

 

 
COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 
 

COPIA  
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
N.    72 

  
 

OGGETTO : 
ORGANIZZAZIONE  MANIFESTAZIONE  "AGRIFLORIS SAN MICHELE 2016" - RETTIFICA 
DELIBERAZIONE DELLA G.C. N.20 DEL 17/03/2016. 

 
L’anno  duemilasedici, addì  venti, del mese di  dicembre, alle ore  20 e minuti  45,  nella sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 
componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MANZINI MATTEO  Sindaco   X  
    MILANESI DAVIDE  Vicesindaco    X 
    MACCAGNOLA FABIO  Assessore   X  

    Totale   2   1 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. Gabrio Mambrini il quale provvede alla redazione del presente 
verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MANZINI MATTEO   nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

G.C. N.72 DEL 20/12/2016 
OGGETTO: ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE “AGRIFLORIS SAN MICHELE 2016” – 
RETTIFICA DELIBERAIZONE DELLA G.C. N.20 DEL 17/03/2016. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e richiamata la propria deliberazione n.20 del 17/03/2016 mediante la quale si promuoveva 
e si patrocinava in collaborazione con le realtà ed associazioni locali (Proloco, Alpini, Avogano, 
Parrocchia e così via) l’evento di carattere espositivo denominato “Agrifloris San Michele 2016” 
tenutasi in data 22/05/2016 secondo le modalità organizzative e di realizzazione ivi contenute; 
 
RICORDATO CHE nell’ambito del medesimo atto deliberativo si formalizzava il riconoscimento di 
un contributo pari a € 600,00 da destinare alla locale associazione ALPINI a fronte della copertura 
delle spese da sostenere direttamente dalla stessa per la realizzazione organizzativa e materiale 
di tale evento; 
 
RISCONTRATO che nella stesura dell’atto sussiste un errore materiale circa la destinazione di 
detto contributo, il quale anziché alla locale associazione Alpini andava riconosciuto alla 
PROLOCO; 
 
RITENUTO pertanto di addivenire con il presente provvedimento alla parziale rettifica della 
delibera n.20/2016 limitatamente alla destinazione del contributo; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica rilasciato dal responsabile del servizio ai sensi 
dell’art.49  del D.Lgs.267/00; 
 
CON VOTI unanimi espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1) DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
atto. 

2) DI PROVVEDERE, alla luce di quanto specificato in narrativa, alla rettifica parziale della 
propria precedente deliberazione n.20 del 17/03/2016 laddove al punto 4 del dispositivo si 
riconosceva un contributo pari a € 600,00=, destinandolo alla PROLOCO anziché alla 
locale associazione Alpini. 

3) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibili con separata ed 
unanime votazione, ai sensi dell’art.134 del D.Lgs.267/00 e ss.mm.ii. 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL PRESIDENTE 
F.to MANZINI MATTEO 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 
 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal   3/03/2017 

 
Garbagna Novarese, lì 03/03/2017 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Gabrio Mambrini 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 
divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Garbagna Novarese, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dr. Gabrio Mambrini 
 
 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Garbagna Novarese, lì 03/03/2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 
 

===================================================================== 

 
 


